

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ บ้านหนองแคน หมู่ที่ 8					
เจ้าของโครงการ อบต. ศรีสุข ต. ศรีสุข อ. กันทรวิชัย จ. มหาสารคาม					
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแคน หมู่ที่ 8 ต. ศรีสุข อ. กันทรวิชัย จ. มหาสารคาม					
หน่วยงานออกแบบ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำนัก/กอง - กรม -					
แบบเลขที่ -					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น					
ประมาณราคาเมื่อ 14 มิถุนายน 2564					
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมเงิน	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		ค่าก่อสร้าง	
1	งานวางท่อระบายน้ำ	131,073.0	1.3607	178,351.03	
	ประเภทงานทาง				
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			178,351.03	
	คิดเพียง (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยห้าสิบบาทสามสตางค์)			178,351.03	**
	ขนาดหรือเนื้อที่		ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตร.ม.		

(ลงชื่อ)

(นายพรพิชิตร ภูทะวัง)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางวรรณวิภา ศรีจรรย์)  
นักวิชาการจัดเก็บรายได้

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางรุ่งทิพย์ ศรีดี)  
ผู้อำนวยการกองสวัสดิฯ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายทวีศักดิ์ ไกวสัง)  
รองปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข รักษาราชการแทน  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายทวีศักดิ์ ไกวสัง)  
รองปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข รักษาราชการแทน  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

ผู้อนุมัติ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้าง								
	- รั้วท่อระบายเดิม	62.0	ท่อน	-	-	60.00	3,720.00	3,720.00	
	- ดินซุด	17.0	ลบ.ม.			99.00	1,683.00	1,683.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	12.0	ถุง	105.00	1,260.00		-	1,260.00	
	- ททราย	5.0	ลบ.ม.	330.00	1,650.00		-	1,650.00	
	- หิน	1.0	ลบ.ม.	750.00	750.00		-	750.00	
	- เหล็กแบน ขนาด 1.5 นิ้ว ยาว 6 เมตร ทหนา 2.5 มม.	128.0	เส้น	150.00	19,200.00	45.00	5,760.00	24,960.00	
	- รางระบายน้ำสำเร็จขนาด 0.40x0.40x1.0 ม.	62.0	ท่อน	1,200.00	74,400.00	325.00	20,150.00	94,550.00	
	รวม 1							128,573.00	
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์								
	- ป้ายเหล็กถาวร(ตามแบบ อบต.)	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
	รวม 2							2,500.00	

(ลงชื่อ)

(นายพรพิชิต ภูทะวัง)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางวรรณวิภา ศรีจันทร์)  
นักวิชาการจัดเก็บรายได้

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางรุ่งทิพย์ ศรีดี)  
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายทวีศักดิ์ ไกวสัง)

ผู้เห็นชอบ

รองปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข รักษาราชการแทน  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

(ลงชื่อ)

(นายทวีศักดิ์ ไกวสัง)

ผู้อนุมัติ

รองปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข รักษาราชการแทน  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ บ้านหนองแคน หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแคน หมู่ที่ 8 ต. ศรีสุข อ. กันทรวิชัย จ. มหาสารคาม

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

สำนัก/กอง - กรม -

ประมาณการวันที่ 14 มิ.ย. 2564

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้าง	128,573.0	
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์และงานทดสอบวัสดุ	2,500.0	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	131,073.0	**
	( หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดสิบสามบาทถ้วน )		